

PEMERINTAH KABUPATEN SIJUNJUNG DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG

Jl. Ir. Juanda No. 24 Tlp (0754) 20090 Website: pupr.sijunjung.go.id, Email: pupr@sijunjung.go.id

SURAT IZIN CUTI TAHUNAN

Nomor: 926746446

Diberikan Cuti Tahunan, kepada Pegawai Negeri Sipil:

HANISATUL HUSNA, A.Md Nama NIP 19940725 201903 2 006

Pangkat / Golongan Pengatur (II/c)

Jabatan JF Arsiparis Pelaksana

Selama 2 (Dua) hari kerja terhitung mulai tanggal 08 September 2023 sampai 11 September 2023 dengan ketentuan sebagai berikut

a. Sebelum menjalankan Cuti Tahunan, wajib menyerahkan pekerjaan kepada atasan langsung

- b. Selama menjalankan Cuti Tahunan apabila ada pekerjaan yang sifatnya mendadak, maka yang bersangkutan dapat di panggil kembali ketempat semula
- Setelah menjalankan Cuti Tahunan wajib melaporkan diri kembali kepada atasan langsung bekerja sebagaimana mestinya.
- d. Selama menjalankan Cuti Tahunan, yang bersangkutan berada di Padang
- e. Cuti ini dipergunakan untuk mendampingi Urusan keluarga

Demikian Surat Cuti ini diberikan untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya

Muaro Sijunjung, 07 September 2023 Ditandatangani Secara Elektronik Oleh: Kepala Sub Bagian Umum dan Kepegawaian Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang YENNI OKTARINA.ST 19751028 200604 2 017



^{1.} UU. ITE No. 11 Tahun 2008 Pasal 5 Ayat 1 (Informasi Elektronik dan/atau Dokumen elektronik dan/atau hasil cetakannya merupakan alat bukti hukum yang sah)
2. Surat ini di tandatangani secara elektronik menggunakkan sertifikat elektronik yang diterbitkan BSrE

^{3.} Surat ini dapat dibuktikan keasliannya di https://tte.kominfo.go.id/verifyPDF